[image: image1.png]

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANDIRÁ

Estado do Paraná

DECRETO 4628 DE 27 DE DEZEMBRO DE 2006.

SÚMULA: Dispõe sobre a abertura de Crédito Adicional Suplementar no FUNPESPA - Fundo de Previdência Social dos Servidores Públicos do Município de Andirá, no valor de R$ 31.000,00 (Trinta e um mil reais), autorizado pela Lei nº. 1.576 de 16 de dezembro de 2005.
D E C R E T A

Art. 1º. Fica o FUNPESPA - Fundo de Previdência Social dos Servidores Públicos do Município de Andirá autorizado a abrir “CRÉDITO ADICIONAL SUPLEMENTAR”, nas Dotações Orçamentárias abaixo especificadas.

	Órgão
	12
	FUNDO DE PREVIDÊNCIA MUNICIPAL

	Unidade:
	01
	MANUTENÇÃO DO FUNDO DE PREVIDÊNCIA

	Proj./Ativ.
	2.137
	MANUTENÇÃO DO FUNDO DE PREVIDÊNCIA

	3
	3.3.90.01.00.00.00.00.1040
	Aposentadoria e Reformas
	31.000,00

Art. 2° - O recurso para a abertura do crédito adicional suplementar de que trata o artigo anterior será resultante do cancelamento no valor de R$ 31.000,00 (Trinta e um mil reais) das dotações abaixo especificadas:

	Órgão
	12
	FUNDO DE PREVIDÊNCIA MUNICIPAL

	Unidade:
	01
	MANUTENÇÃO DO FUNDO DE PREVIDÊNCIA

	Proj./Ativ.
	2.137
	MANUTENÇÃO DO FUNDO DE PREVIDÊNCIA

	4
	3.3.90.03.00.00.00.00.1040
	Pensões
	31.000,00

Art. 3° - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrário.

Paço Municipal Bráulio Barbosa Ferraz, Município de Andirá, Estado do Paraná, em 27 de Dezembro 2006, 63º da Emancipação Política.

ALARICO ABIB

PREFEITO MUNICIPAL

[image: image1.png]_1059475942